
 

HORARIOS DE TUTORIAS 

CURSO 2017/18 

DOBLE GRADO EN INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN Y EN CIENCIA POLÍTICA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

Las tutorías correspondientes al Grado en Ciencia Política y Administración Pública se pueden ver en este enlace. 

Las tutorías del Grado en Información y Documentación son las siguientes 

Apellidos y nombre Categoría Área Departamento Mail Horario de tutorías 

Buitrago Rubira, José 
Ramón 

 Derecho Mercantil Derecho Privado  rubira@usal.es A concretar al inicio del curso 

Caro Castro, Carmen TU Biblioteconomía y 
Documentación 

Biblioteconomía y 
Documentación 

ccaro@usal.es Con cita previa por correo electrónico 

Cordón García, José A. CU Biblioteconomía y 
Documentación 

Biblioteconomía y 
Documentación 

jcordon@usal.es A concretar al inicio del curso 

Domínguez Ollero, Adolfo TEU Lenguajes y 
Sistemas 

Informáticos 

Informática y 
Automática 

ollero@usal.es 

 

Con cita previa por correo electrónico 

García López, Genaro Luis CD Biblioteconomía y 
Documentación 

Biblioteconomía y 
Documentación 

genaroluis@usal.es Con cita previa por correo electrónico 

García Rodríguez, Araceli TU Biblioteconomía y 
Documentación 

Biblioteconomía y 
Documentación 

araceli@usal.es A concretar al inicio del curso 

Gómez Díaz, Raquel TU Biblioteconomía y 
Documentación 

Biblioteconomía y 
Documentación 

 

rgomez@usal.es A concretar al inicio del curso 

Hernández Olivera, Luis TU Biblioteconomía y 
Documentación 

Biblioteconomía y 
Documentación 

olivera@usal.es A concretar al inicio del curso 

Mangas Vega, Almudena FPU Biblioteconomía y 
Documentación 

Biblioteconomía y 
Documentación 

almumvega@usal.es Con cita previa por correo electrónico 
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Martín González, Yolanda CD Biblioteconomía y 
Documentación 

Biblioteconomía y 
Documentación 

ymargon@usal.es Martes de 10:00 - 14:00 h  
Miércoles de 10:00 - 12:00 h 

Merlo Vega, José Antonio TU Biblioteconomía y 
Documentación 

Biblioteconomía y 
Documentación 

merlo@usal.es A concretar al inicio del curso 

Miguélez González, Elvira TEU Biblioteconomía y 
Documentación 

Biblioteconomía y 
Documentación 

ejulieta@usal.es A concretar al inicio del curso 

Moro Cabero, Manuela TU Biblioteconomía y 
Documentación 

Biblioteconomía y 
Documentación 

moroca@usal.es A concretar al inicio del curso 

Osuna Alarcón, María R. CD Biblioteconomía y 
Documentación 

Biblioteconomía y 
Documentación 

osuna@usal.es A concretar al inicio del curso 

Real Oliva, Juan José  Derecho Mercantil Derecho Privado jjreal@usal.es Con cita previa por correo electrónico 
Ríos Hilario, Ana Belén CD Biblioteconomía y 

Documentación 
Biblioteconomía y 

Documentación 
anarihi@usal.es martes, miércoles y jueves de 9 a 11. 

Sevillano Pareja, Héctor A Biblioteconomía y 
Documentación 

Biblioteconomía y 
Documentación 

hsevillano@usal.es Con cita previa por correo electrónico 
Lunes de 18-20 h. 
Martes de 17-19 h. 
Viernes de 16-18 h. 
 

Travieso Rodríguez, 
Críspulo 

CD Biblioteconomía y 
Documentación 

Biblioteconomía y 
Documentación 

ctravieso@usal.es Lunes y miércoles de 9 a 11 horas 
Martes de 18 a 20 horas 

  

TEU: TITULAR DE ESCUELA UNIVERSITARIA  TU: TITULAR DE UNIVERSIDAD  CD: CONTRATADO DOCTOR 

A: ASOCIADO      AD: AYUDANTE DOCTOR  CEU: CATEDRÁTICO ESCUELA UNIVERSITARIA 

CU: CATEDRÁTICO DE UNIVERSIDAD   FPU: PROFESORADO UNIVERSITARIO EN FORMACIÓN 
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